Beko Kuhl-Gefrierkombination KG366140XBC,
NoFrost, silber
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Die HarvestFresh-Technologie verwendet drei energieeffiziente Farben, die das
Licht der Sonne simulieren. Diese Technologie imitiert den naturlichen
Sonnenzyklus und Vitamine bleiben langer erhalten.

Es ist schwierig, Fisch zusammen mit einem kostlichen Kuchen im Kuhlschrank
aufzubewahren, ohne dass sich die Geriche vermischen. Die separaten Kuhlsysteme des
NoFrost™ Dual Cooling in jedem Fach sorgen fur einen idealen Luftstrom und optimale
Temperaturen im Kuhl- und Gefrierschrank. Dadurch bleiben die Lebensmittel langer frisch,
ohne dass sich Eis bildet oder Gerliche Ubertragen werden.

Wenn lhr Kuhlschrank ein standig brummender Energiefresser ist, sollten Sie ihn ersetzen.
Das innovative Design des ProSmart™ Inverter Compressor bietet eine schnellere Kihlung
bei niedrigerem Stromverbrauch und einem vier Mal leiseren Betrieb als herkdbmmliche
Kuhlkompressoren. So passt sich das Gerat schneller an Temperaturschwankungen an, halt
Lebensmittel langer frisch und spart dabei gleichzeitig Energie.

Einige Kuhlgerate sind mit einer Zone mit Temperaturen knapp uber dem Gefrierpunkt (0 - 3
°C) ausgestattet. Behalten ihre lebenswichtigen Vitamine und ihre Frische doppelt so lange
bei wie in einem gewohnlichen Kuhlschrank.

Technische Daten
Hersteller Beko

Produktgruppe Klihlen & Gefrieren



Produkttyp

Farbe
Lieferumfang
Modellbezeichnung
Bauform

Energieeffizienzklasse
(A-G)

Jahrlicher
Energieverbrauch

Schalldruckpegel
Nutzvolumen Gesamt
Nutzvolumen Gefrierteil
Nutzvolumen Kuhlteil
TUranschlag
Anschlag wechselbar
Kuhlschranktyp
Gefriervermogen
Farbgruppe

Tarfarbe

No Frost System
Innenbeleuchtung
Wasserspender
Eiswurfelspender
Festwasseranschluss
Eingangsspannung
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht

Verpackungshohe

Kuhl-Gefrier-Kombination
Edelstahl
Bedienungsanleitung
KG366140XBC
Freistehend

E

249 kWh

38 dB
3241

109 |
2151
Rechts

ja
KUhl-/Gefrier-Kombination
6 kg
Grau
Edelstahl
ja

ja

nein

nein

nein
230V
1852 mm
595 mm
670 mm
70 kg
1892 mm



Verpackungsbreite 640 mm
Verpackungstiefe 765 mm

Paketgewicht 72.8 kg



